

خبر سزان

آخرین وضعیت لایحه عفاف و حجاب



محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در جلسه شورای عالی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، گفت: ابهام‌های لایحه عفاف و حجاب در کمیسیون بر طرف شده‌است و این لایحه به‌زودی برای بررسی مجدد، به شورای نگهبان ارجاع می‌شود. /مهر

شراکت راهبردی ایران و ترکمنستان



مهدی صفری، معاون دیپلماتی اقتصادی وزارت امور خارجه ایران با بیان اینکه اولویت دولت سیزدهم توسعه روابط با کشورهای همسایه است، گفت: ترکمنستان شریک راهبردی ایران در حوزه سیاسی و اقتصادی است. /ایرنا

محکومیت جهانیگری به ۱۲ ماه حبس تعزیری



اسحاق جهانگیری، معاون اول دولت‌های یازدهم و دوازدهم به جرم توهمین و افترا به قالیباف در مناسبات انتخاباتی، به ۱۲ ماه حبس محکوم شده‌است. این حبس تعزیری با استناد به قانون و مسئولیت‌های حساس جهانگیری، به ۴۰ میلیون ریال جزای نقدی تخفیف داده شد. /افارس



تبعات اعتراض ۵۲۸۸ داوطلب انتخابات مجلس

سخنگوی شورای نگهبان گفت: هیأت‌های نظارت استانی و هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات دوازدهمین دوره مجلس در حال بررسی صلاحیت‌های داوطلبان هستند. هادی طحان نظیف با بیان اینکه داوطلبانی که صلاحیت آنان در هیأت‌های اجرایی احرار یا تأیید نشده بود تا ۱۲۴۴ نفر فرصت داشتند با مراجعه به سامانه داوطلب اعتراض خود را ثبت کنند، افزود: تعداد داوطلبانی که به نتایج بررسی‌ها در هیأت‌های اجرایی اعتراض کردند ۵ هزار و ۲۸۸ نفر بوده‌است. البته افرادی هم هستند که اعتراض خود را ثبت نکرده‌اند. وی به این نکته هم اشاره کرد که مهلت بررسی صلاحیت‌ها در این هیأت‌ها ۲۰ روز است و پس از پایان مهلت، نتایج به داوطلبان اعلام می‌شود. /خانه‌ملت

احتمال تغییر نتایج بررسی صلاحیت‌ها

نماینده تبریز در مجلس گفت: هنوز فرآیند بررسی صلاحیت‌ها به پایان نرسیده و این اعلام‌نظر صرفاً در گام نخست بوده‌است. در نتیجه می‌توان انتظار داشت که افکار عمومی خیلی حساس نشود، چرا که خیلی از اینها تغییر می‌کنند و نتیجه نهایی باید مبنای قضاوت قرار گیرد. محمدحسین فرهنگی افزود: اگر افکار عمومی اندکی صبر کند تا نتیجه نهایی مشخص شود شاید بهتر باشد، چرا که خیلی از افرادی که اکنون رد شده‌اند، ممکن است تأیید شوند یا برعکس و الان زمان مناسبی برای قضاوت و داور نیست. /ایلنا

تیتیر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

- سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در پیامی به سلطان عمان به‌مناسبت فرارسیدن روز ملی این کشور، تأکید کرد ایران برای توسعه همکاری‌های موجود میان ۲ کشور آماده است.
- ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به هدف قرار دادن بیمارستان‌ها از سوی جنایتکاران صهیونیستی تصریح کرد: حمله به بیمارستان‌های اردن و اندونزی، جلوه دیگری از وحشی‌گری رژیم صهیونیستی را نشان داد.
- آخرین جلسه مشترک هیأت رئیسه و کمیسیون‌های مجلس خبرگان رهبری در دوره پنجم، پنجشنبه هفته جاری در تهران برگزار خواهد شد.
- علی خضریان، عضو هیأت رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس بر لزوم بررسی ارتباط «کو کاکولا» و «نتسله» فعال در ایران با شرکت‌های اصلی تأکید کرد.
- سیدمحمد حسینی، معاون امور مجلس رئیس‌جمهور گفت: سند تحول دولت و برنامه هفتم بر مبنای بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی تدوین شده‌است.
- رئیس پردیس بین‌المللی دانشگاه کیش با توجه به حواشی مراسم فارغ‌التحصیلی اخیر استعفا داد.
- وزارت دادگستری آمریکا ۲ مرد را در اتهام تلاش برای فروش نفت ایران مجرم شناخته است.
- آدرین واتسون، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید ادا کرد ایران از پول فروش برق به عراق فقط می‌تواند برای اقامت غیرتجاری استفاده کند.

محکومیت شرکت هلندی در پرونده ۵ جان‌باز ایرانی

دادگاه لاهه، شرکت OTJTAHA و FORAFINA را در خصوص دعوی ۵ نفر از مصدومان شیمیایی در جنگ تمیمی علیه این دو شرکت هلندی به دلیل فروش مواد شیمیایی به عراق موسوم به پرونده «مصدومین شیمیایی» به پرداخت غرامت محکوم کرد. /ایرنا



امکانات درمانی ارتش در خدمت مردم

درمانگاه فوق‌تخصصی شهدای پدافند ارتش که در منطقه افسریه تهران افتتاح شده، به عموم مردم خدمت‌رسانی می‌کند. سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش اعلام کرد: این مرکز براساس استانداردهای وزارت بهداشت آماده شده و به‌صورت عمومی خدمت‌رسانی خواهد کرد. /ایپاگاه اطلاع‌رسانی ارتش

ایرانی‌ها یکبارچه علیه جنایات اسرائیل برخاستند.

مولا امام علی علیه السلام: شما را سفارش می‌کنم به تقوای الهی... و دشمن ظالم و یاور مظلوم باشید. کمترین کاری که از دستمون برمیاد حضور در راهپیمایی و حمایت از کودکان مظلوم غزه است.

ابراهیم عزتجاه @ezzajah2 تا دیروز تکلیفمون بزرگداشت روز قدس بود و حضور در راهپیمایی #فریاد_عروسکها! امیدواریم به زودی رخصت جهاد با مسیبین این جنایات رو هم پیدا کنیم.

م. قنواتی @m_ghanavatii ایران در خط مقدم حمایت از مظلوم و مردم فلسطینه؛ گفتمان آرمان فلسطین از انقلاب اسلامی به سراسرجهان صادر شده و حالا همه جهان در کنار فلسطین ایستاده‌اند و رسانه‌ها مهیوت حضور میلیونی حامیان فلسطینه. #فریاد_عروسکها

ساره بانو @golotaha1354 در دنیایی که صدای بیماران و تیمی با روزهای بچگی کودکان غزه عجین شده من هم در حمایت از این کودکان در راهپیمایی صدای #فریاد_عروسکها میشم؛ صدای فریاد عروسک‌دنیارا بیدار می‌کنه...

اشغالگران صهیونیست بیماران و مجروحان را از بیمارستان شفا به زور بیرون کردند.

حملة به بیمارستان‌ها؛ میراث آمریکا فهرست حملات مسلحانه به بیمارستان و مراکز درمانی در قرن ۲۱ که آمریکا و رژیم صهیونیستی صدرنشین آن هستند.



عکس نوشت



نخستین رویداد ملی «برای ایران»

نخستین گردهمایی مراکز خبریه و گروه‌های جهادی برتر دانشگاهی سراسر کشور دیروز (شنبه) با شعار «برای ایران» با حضور محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد. /عکس‌ها: خانه‌ملت

خشم ایران

راهپیمایی سراسری حمایت از کودکان غزه باشکوه ویژه‌ای در شهرهای مختلف ایران برگزار شد

گزارش: علیرضا احمدی روزنامه‌نگار

ایرانیان روز شنبه بار دیگر به خروش آمدند تا همدل و یک‌صدا با همه آزادی‌خواهان و عدالت‌طلبان جهان، کودک‌کشی رژیم صهیونیستی در نوار غزه را محکوم کنند. خیابان‌های

شهرهای مختلف ایران دیروز (شنبه) میزبان خیل عظیم مردمی بود که از سنن، قشرها و اصناف مختلف، آمده بودند تا با برگزاری باشکوه راهپیمایی «حمایت از کودکان غزه»، جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کنند و خواستار مقابله مؤثر جهانیان با اقدام‌های جنایتکارانه این رژیم شوند. این در حالی است که طی حدود ۴۳ روز گذشته از سپری شدن جنگ در سرزمین‌های اشغالی، مردم ایران هم‌پای

شهرنویان بسیاری از شهرهای جهان، بارها در حمایت از مردم مظلوم فلسطین به خیابان‌ها آمده و جنایات و کودک‌کشی رژیم صهیونیستی را محکوم کرده و خواستار حمایت جهانی از مردم غزه شده‌اند. گزارش‌ها از سراسر کشور حاکی است سیل خروشان مردم، از ۹ صبح شنبه با شور و صف‌تاپ‌در، در حمایت از مردم مظلوم غزه به خیابان‌ها آمدند تا کودک‌کشی صهیونیست‌ها را محکوم کنند.

خروش ضد صهیونیستی نوجوانان



جوانان و نوجوانان تهرانی، هم‌صدا با دیگر همسالان خود در شهرهای مختلف کشور، با در دست داشتن تصاویر رهبر معظم انقلاب، شهید حاج قاسم سلیمانی و سیدحسین نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان و سردادن شعارهای ضد آمریکایی و ضد صهیونیستی و در دست گرفتن پلاکاردهایی به زبان عربی و انگلیسی، جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.

حضور پر شور تهرانی‌ها

تهران نیز روز شنبه هم‌صدا با سراسر ایران، شاهد خروش ضد صهیونیستی شهرنویان بود؛ راهپیمایی ضد صهیونیستی و باشکوهی که با محوریت «حمایت از کودکان غزه» برگزار شد و با محکومیت جنایات هفته‌های اخیر رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی همراه بود. راهپیمایی مردم تهران در میدان انقلاب از ساعت ۱۵ عصر روز شنبه آغاز شد و سردار حسین سلامی، فرمانده سپاه پاسداران، سخنران این مراسم بود. حضور گسترده خانواده‌ها، جوانان و نوجوانان تهرانی به منظور محکوم کردن کودک‌کشی صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی، از جلوه‌های جالب توجه این راهپیمایی ضد صهیونیستی در تهران بود.

کودک‌کشی؛ گسب و کار صهیونیست‌ها

راهپیمایی «حمایت از کودکان غزه» در حالی در شهرهای مختلف ایران برگزار شد که بر اساس اعلام وزارت بهداشت غزه، بیشترین آمار شهدای حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه مربوط به کودکان و زنان بوده‌است. براین اساس، آخرین آمارها از شهادت بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر در جریان حملات صهیونیست‌ها به غزه حکایت دارد که حدود ۵۰۰ نفر از آنان، کودک بوده‌اند. این در حالی است که ارتش رژیم صهیونیستی با هدف قرار دادن مراکز درمانی و بیمارستان‌ها، روند درمان مجروحان را که بخش قابل توجهی از آنان را کودکان تشکیل می‌دهند، با اختلال جدی مواجه کرده است.

قطعنامه پایانی راهپیمایی

قرات قطعنامه، پایان بخش راهپیمایی بزرگ مردم تهران در حمایت از کودکان غزه بود. در این قطعنامه ۷ بندی که از سوی مهدی صادشیرازی، فرزند شهید شهید علی صادشیرازی قرائت شد، تأکید شده‌است که غزه صحنه امتحان ملت‌ها و دولت‌ها در پایبندی بشر قرن بیست و یکم به اصول انسانی است. در این قطعنامه از رژیم صهیونیستی نسبت به پذیرش آتش‌بس فوری و دائمی فعال شوند، «رفع هر چه سریع‌تر محاصره غزه»، «مداخله‌رسانی و ورود غذا و دارو به این منطقه»، «خروج نیروهای نظامی و ماشین‌کش‌ستار رژیم صهیونیستی از غزه»، «تشکیل دادگاه بین‌المللی برای تعقیب و مجازات سران جنایتکار صهیونیست، آمریکایی و همه دست‌اندرکاران نسل‌کشی»، «درخواست تحریم رژیم صهیونیستی از سوی دولت‌های اسلامی»، «بسته شدن کریدور هوایی نقل و انتقال هواپیماهای رژیم صهیونیستی از سوی کشورهای جهان»، «و اعلام آمادگی ملت ایران برای پذیرش و درمان مجروحان فلسطینی» از مهم‌ترین محورهای این قطعنامه بود.

اجرای برنامه‌های جنبی

تدارک ویژه برنامه‌هایی با مضمون حمایت از مردم مظلوم غزه در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی از جلوه‌های راهپیمایی دیروز (شنبه) به‌ویژه در تهران بود که با استقبال جمع‌کنندگان مواجه شد. گروه‌های مختلف سرودنوجوان نیز در جریان راهپیمایی به اجرای برنامه پرداختند و «زی‌نوا» از جمله گروه‌های سرودی بود که برنامه اجرا کرد. مصطفی نوری، شاعر آیینی نیز در مراسم روز شنبه اشعاری را در مدح مقاومت فلسطین خواند. اجرای سرود «سلام فرمانده» از سوی گروهی از نوجوانان از دیگر برنامه‌های تدارک دیده شده بود که مورد توجه جمع‌کنندگان قرار گرفت.



فلسطین اسیر سیاست‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی نمی‌شود



در سال ۱۹۵۶ ماجرای قتل عام «کفر قاسم» اتفاق افتاد و در حالی که اهالی روستا از کار برمی‌گشتند، رژیم صهیونیستی آنان را قتل عام کرد. ۴ هزار فلسطینی طی ۲ روز در اردوگاه‌های «صیرا» و «شتیلا» از سوی رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند. آنچه مهم است این است که فلسطینی‌ها هرگز نپذیرفتند ذلیل و اسیر سیاست آمریکا و رژیم صهیونیستی شوند و مقاومت‌های قهرمانانه‌ای صورت گرفته است. بعد از وقوع انقلاب اسلامی، نهضت فلسطین احیا شد و فلسطینی‌ها به تدریج مسلح شدند.

فرمانده کل سپاه پاسداران سخنران ویژه راهپیمایی حمایت از کودکان غزه در میدان انقلاب تهران بود. محورهای سخنان سردار حسین سلامی در این راهپیمایی را در ادامه می‌خوانید: آنچه در «طوفان الاقصی» اتفاق افتاد، انعکاسی از ظلم‌های ۱۰۰ ساله بر بریتانیا، آمریکا، فرانسه و رژیم صهیونیستی در حق ملت فلسطین بود. همه ایران اسلامی بر سرشار از محبت، عاطفه و غیرت دینی برای حمایت از کودکان فلسطین است. دولت انگلستان، سرزمین فلسطین را از ملت این کشور غصب کرد و آن را در اختیار صهیونیست‌ها قرار داد.

ساعت ۱۲ به وقت قدس

جهان در کنترل رژیم صهیونیستی هستند و کمتر فیلمی در جهان تولید می‌شود که در آن حمایت از فلسطین و مظلومیت آن گنجانده شده باشد، گفت: نویسندگان، هنرمندان و روزنامه‌نگاران، رزمندگان «جهاد کلمه» هستند و نقش قلم و روایت آنان در انتشار اخبار و رویدادهای غزه، بسیار تأثیرگذار در ارتش رژیم صهیونیستی است.

همزمان با راهپیمایی سراسری حمایت از مردم غزه، گردهمایی نویسندگان و ناشران برای حمایت از کودکان غزه نیز با عنوان «ساعت ۱۲ به وقت قدس» در تالار سوره حوزه هنری تهران برگزار شد. نماینده جنبش حاس در ایران، سخنران ویژه این گردهمایی بود. خالد القدومی در سخنان خود با تأکید بر اینکه در حال حاضر سینما و رسانه‌های



عکس‌ها: مهری/خلد خورشیدی